（Ⅰ 認定後計画変更届）
（かがみ）
　　文書番号
令和○○年○月○○日
変更（案）提出時点の日付を記載すること。
提出時はこの注意書きを削除すること。

   文部科学大臣　盛山　正仁　殿

申請者（設置者）名	○○○○○○○○
申請者（設置者）の長の職名及び氏名　　○○　○○
様式上の「申請者（設置者）名」「申請者（設置者）の長の職名及び氏名」の文言は適宜削除すること。提出時はこの注意書きを削除すること。

○○大学の認定課程における学科等の
認定後計画変更について（届出）

  このたび、令和６年４月１日より、下記の課程における「教科及び教科の指導法に関する科目」の授業科目及び「教育の基礎的理解に関する科目等」の担当教員の一部を変更したいので、別紙のとおり届け出いたします。

記

・○○学部○○学科　小一種免
・○○学部××学科　中一種免（国語）
高一種免（国語）
　　　　　　　　　　高一種免（書道）
・●●学部■■学科　特支一種免（知・肢・病）
本文中の下線部は、変更の内容に応じて適宜以下の科目区分から選択して書き換え、提出時は下線及びこの注意書きを削除すること。
大学院の課程についても、以下の科目区分を記載すること。
・領域及び保育内容の指導法に関する科目
・教科及び教科の指導法に関する科目
・養護に関する科目
・栄養に係る教育に関する科目
・教育の基礎的理解に関する科目等
・特別支援教育に関する科目